Commune de Noble-Contrée
Comptes d'investissement

0

02

022
022.5060.01

029
029.5040.01

1

11

111
111.5060.00

15

150
150.5060.00

16

161
161.5040.00

2

21

212
212.5060.00
212.5060.01

3

32

329
329.5090.00

34

341
341.5040.00

Administration générale

Services généraux

Services généraux
Equipements informatiques

Immeubles administratifs
Batiments administratifs

Ordre et sécurité publics, défense
Sécurité publique

Police
Equipement

Service du feu

Service du feu
Matériel pompiers

Défense

Défense militaire
Stands de tir

Formation

Scolarité obligatoire

Degré primaire
Equipement informatique
Mobilier scolaire

Culture, sports et loisirs, Eglises

Culture

Culture
Projet des artistes

Sports et loisirs

Sports

Terrains et places de sport

Budget 2021
Charges

75 000,00

75 000,00

25 000,00
25 000,00

50 000,00
50 000,00

72 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

12 000,00

12 000,00
12 000,00

40 000,00

40 000,00
40 000,00

63 200,00

63 200,00

63 200,00
33 200,00
30 000,00

60 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00



Commune de Noble-Contrée
Comptes d'investissement

4 Santé

49 Santé publique

490 Santé publique

490.5610.00 Financement des secours sanitaires
5 Sécurité sociale

52 Invalidité

523 Foyers pour invalides
523.5610.00 Institutions handicapés / sociales
54 Famille et jeunesse

545 Créches et garderies

545.5040.00 Structure d'accueil petite enfance

6 Transports et télécommunications
61 Circulation routiére

613 Routes cantonales

613.5610.00 Routes cantonales - construction

615 Routes communales

615.5010.00 Routes communales

Protection de I'environnement et

7 aménagement du territoire
71 Alimentation en eau
710 Approvisionnement en eau

710.5030.00 Réseau d'eau
710.6370.00 Taxes de raccordement

72 Traitement des eaux usées
720 Traitement des eaux usées
720.5030.00 Réseau des eaux usées

720.6370.00 Taxes de raccordement

73 Gestion des déchets

730 Gestion des déchets
730.5060.01 Place de collectes des déchets

74 Aménagements

741 Corrections de cours d'eau

741.5610.20 3éme correction du Rhéne

Budget 2021

Charges
3 400,00

3 400,00

3 400,00
3 400,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00
767 000,00

767 000,00

40 000,00
40 000,00

727 000,00
727 000,00

1197 400,00

237 400,00

237 400,00
237 400,00

819 000,00

819 000,00
819 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00

11 000,00

11 000,00
11 000,00

Revenus

70 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00



Commune de Noble-Contrée
Comptes d'investissement

7

771
771.5030.00

79

790
790.5290.00

8

81

819
819.5020.00

Protection de I'environnement,
autres

Cimetiéres, crématoires
Cimetieres et columbarium

Organisation du territoire

Aménagement du territoire
Aménagement du territoire
Economie publique

Agriculture

Irrigation
Réseau d'irrigation

TOTALISATION

Résultat

Budget 2021

Charges

50 000,00

50 000,00
50 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

94 000,00

94 000,00

94 000,00
94 000,00

2432 000,00

Revenus

70 000,00

2 362 000,00



