Commune de Noble-Contrée	Budget 2021	
Comptes d'investissement	Charges	Revenus

0	Administration générale	75 000,00	
02	Services généraux	75 000,00	
022 022.5060.01	Services généraux Equipements informatiques	25 000,00 25 000,00	
029 029.5040.01	Immeubles administratifs Bâtiments administratifs	50 000,00 50 000,00	
1	Ordre et sécurité publics, défense	72 000,00	
•	Ordre et securite publics, delense	72 000,00	
11	Sécurité publique	20 000,00	
111 111.5060.00	Police Equipement	20 000,00 20 000,00	
15	Service du feu	12 000,00	
150 150.5060.00	Service du feu Matériel pompiers	12 000,00 12 000,00	
16	Défense	40 000,00	
161 161.5040.00	Défense militaire Stands de tir	40 000,00 40 000,00	
-		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
161.5040.00	Stands de tir	40 000,00	_
161.5040.00	Stands de tir Formation	40 000,00	_
161.5040.00 2 21 212 212.5060.00	Formation Scolarité obligatoire Degré primaire Equipement informatique	40 000,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00 33 200,00	_
161.5040.00 2 21 212 212.5060.00 212.5060.01	Formation Scolarité obligatoire Degré primaire Equipement informatique Mobilier scolaire	40 000,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00 33 200,00 30 000,00	-
161.5040.00 2 21 212 212.5060.00 212.5060.01	Formation Scolarité obligatoire Degré primaire Equipement informatique Mobilier scolaire Culture, sports et loisirs, Eglises	40 000,00 63 200,00 63 200,00 33 200,00 30 000,00 60 000,00	
161.5040.00 2 21 212 212.5060.00 212.5060.01 3 32 329	Formation Scolarité obligatoire Degré primaire Equipement informatique Mobilier scolaire Culture, sports et loisirs, Eglises Culture Culture	40 000,00 63 200,00 63 200,00 33 200,00 30 000,00 60 000,00 10 000,00	-

	de Noble-Contrée 'investissement	Budge Charges	et 2021 Revenus
4	Santé	3 400,00	
49	Santé publique	3 400,00	
490 490.5610.00	Santé publique Financement des secours sanitaires	3 400,00 3 400,00	
5	Sécurité sociale	100 000,00	
52	Invalidité	50 000,00	
523 523.5610.00	Foyers pour invalides Institutions handicapés / sociales	50 000,00 50 000,00	
54	Famille et jeunesse	50 000,00	
545 545.5040.00	Crèches et garderies Structure d'accueil petite enfance	50 000,00 50 000,00	
6	Transports et télécommunications	767 000,00	
61	Circulation routière	767 000,00	
613 613.5610.00	Routes cantonales Routes cantonales - construction	40 000,00 40 000,00	
615 615.5010.00	Routes communales Routes communales	727 000,00 727 000,00	
7	Protection de l'environnement et aménagement du territoire	1 197 400,00	70 000,00
71	Alimentation en eau	237 400,00	30 000,00
710 710.5030.00 710.6370.00	Approvisionnement en eau Réseau d'eau Taxes de raccordement	237 400,00 237 400,00	30 000,00 30 000,00
72	Traitement des eaux usées	819 000,00	40 000,00
720 720.5030.00 720.6370.00	Traitement des eaux usées Réseau des eaux usées Taxes de raccordement	819 000,00 819 000,00	40 000,00 40 000,00
73	Gestion des déchets	60 000,00	
730 730.5060.01	Gestion des déchets Place de collectes des déchets	60 000,00 60 000,00	
74	Aménagements	11 000,00	
741 741.5610.20	Corrections de cours d'eau 3ème correction du Rhône	11 000,00 11 000,00	

Comptes d'investissement		Charges	Revenus
77	Protection de l'environnement, autres	50 000,00	
771 771.5030.00	Cimetières, crématoires Cimetières et columbarium	50 000,00 50 000,00	
79	Organisation du territoire	20 000,00	
790 790.5290.00	Aménagement du territoire Aménagement du territoire	20 000,00 20 000,00	
8	Économie publique	94 000,00	
81	Agriculture	94 000,00	
819 819.5020.00	Irrigation Réseau d'irrigation	94 000,00 94 000,00	
	TOTALISATION	2 432 000,00	70 000,00
	Résultat		2 362 000,00

Budget 2021

Commune de Noble-Contrée